
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Arben Jakup Sorra, znj. Enkeleda Adriatik Sorra, si dhe dorëzanësit z. Agron Ramadan Filaj dhe 

znj. Valbona Zaim Filaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/146+1-9, Zona Kadastrale 8120, vol. 10, faqe 217, 

sipërfaqe 64 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Vangjel Capo”, p. 44/2, shk. 1, ap. 9, kati V, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       21,504 (njëzetë e një mijë e pesëqind e katër) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Justitia” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “2A-L” sh.p.k., me administrator dhe ortak z. Artan Nazif Sherifi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi/dyqan me nr. pasurie 6/182-N38, Zona Kadastrale 8190, vol. 12, faqe 5, 

sipërfaqe 50.94 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Todi Shkurti”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       31,360 (tridhjetë e një mijë treqind e gjashtëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Hoti 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me ekzekutimin vullnetar për debitorin shoqëria “IRRALLI” 

sh.p.k., me administratore znj. Ermira Dervishaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Alfred Ndrio 

 

Debitor: Shoqëria “IRRALLI” sh.p.k., me administratore znj. Ermira 

Dervishaj 

 

Objekti:  Kthim shume 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Hoti Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të hipotekuesit z. 

Fatmir Bastri dhe znj. Ornela Bastri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Shtëpi prej qerpiçi me nr. indeksi 1168, 04.05.1993, sipërfaqe ndërtese 50 m
2
 dhe 84 

m
2 

oborri.  

 

Adresa:                     Rr. “Nazmi Frakulla”, nr. 35/1, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       5,600,000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Ermir Godaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


